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       Allegato  A                        ATO  CASERTA 
   

FASCIA 
 

SEGGI DA 
ASSEGNARE 

 
NUMERO SEGGI  

ASSEGNATI PER LISTA  

 
NOME   COGNOME  

 
DATA E LUOGO DI 

NASCITA 

INDICAZIONE 
SE SINDACO 

O 
DESIGNATO1 

A 5 

 
 
 

LISTA N 1  
 

 DENOMINAZIONE 
 

AVERSA CITTA’ 

N. 1 

1. Galluccio Michele Napoli 09/05/1977 D 
2.    
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   

 
 
 

LISTA N 2  
 

 DENOMINAZIONE 
 

RIFIUTI, STOP 
ALL’INEFFICIENZA 

N. 4 

1. Marino Carlo Caserta 19/10/1968 S 
2. Velardi Antonello Casagiove 16/10/1962 S 
3. Mirra Antonio S.Maria C.V. 16/06/1967 S 
4. D’Angelo Domenico S.Prisco 23/03/1962 S 
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   

 
 
 
 
 
                                                 
1 Indicare co una S se trattasi di candidato  Sindaco , indicare con la lettera D se trattasi di candidato  designato da Sindaco. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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FASCIA 
 

SEGGI DA 
ASSEGNARE 

 
NUMERO SEGGI  

ASSEGNATI PER LISTA  

 
NOME   COGNOME  

 
DATA E LUOGO DI 

NASCITA 

INDICAZIONE 
SE SINDACO 

O 
DESIGNATO2 

B 11 

 
 
 

LISTA N 1  
 

 DENOMINAZIONE 
 

FUTURO SOSTENIBILE

N. 8 

1.   Cimmino Emiddio S.Tammaro 18/04/1956 S 
2.   Reitano Maurizio Caserta 01/02/1970 D 
3.   Del Prete Elpidio Sant’Arpino 09/06/1958 D 
4.   Falco Michele Napoli 22/03/1985  D 
5.   Cicala Gabriele Caserta 13/04/1968 S 
6.   Martiello Salvatore Caserta 28/05/1978 S 
7.   Munno Luigi Macerata C. 11/05/1955 D 
8.   Seguino Giuseppe Villaricca 06/05/1977 D 
9.   
10.   
11.   

 
 
 

LISTA N 2  
 

 DENOMINAZIONE 
 

PRIORITA’ AMBIENTE 
DOMANI 

N. 3 

1.   Crescente Angelo Capodrise 04/04/1954 S 
2.   Di Matteo Dario S.Maria C.V. 16/02/1978 S 
3.   Catone Antonio Vitulazio 09/11/1952 D 
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
2 Indicare co una S se trattasi di candidato  Sindaco , indicare con la lettera D se trattasi di candidato  designato da Sindaco. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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FASCIA 
 

SEGGI DA 
ASSEGNARE 

 
NUMERO SEGGI  

ASSEGNATI PER LISTA  

 
NOME   COGNOME  

 
DATA E LUOGO DI 

NASCITA 

INDICAZIONE 
SE SINDACO 

O 
DESIGNATO3 

C 2 

 
 

LISTA N 1  
 

 DENOMINAZIONE 
 

FUTURO SOSTENIBILE

N. 1 

1.   Montoro Antonio Fontegreca 09/07/1959 S 
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 

LISTA N 2  
 

 DENOMINAZIONE 
 

PRIORITA’ AMBIENTE 

 
N. 1 

1.   De Nuccio Nicola Riardo 11/12/1962 D 
   
   
   
   
   
   
   
   

 

                                                 
3 Indicare co una S se trattasi di candidato  Sindaco , indicare con la lettera D se trattasi di candidato  designato da Sindaco. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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